
□　　銀行
□　　信用金庫
□　　信用組合
□　　その他

 (※有効期限内であり、無効、失効していない証明書)

※日本郵便の保障がございますので、ご安心くださいませ。

シャトー・ラフィット・ロートシルト

査定終了のご連絡

生年月日

身分証明書

【携帯】

備考欄

お名前

ご住所

ご職業

電話番号

金融期間

口座名義

【自宅】

口座番号

【記入例】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

年数

1987年

容量等

750㎖

点数

1

お客様サイン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
返金や返却はお受けできませんのでご了承下さい。

※買取が成立したお品物に関しまして、

商品名

[ 依頼書に関しまして ]

[ お品物に関しまして ]

TEL：0120-445-443

埼玉県公安委員会許可第431020021255号

埼玉県さいたま市見沼区東大宮1-30-1 JSビル１階

買取キング 東大宮店

・身分証明書、宅配・郵送買取依頼書、集荷先住所に相違があった場合、受付できかねます。

□大正　□昭和　□平成　　　　　年　　　月　　　日　　（　　　　歳）

上記注意事項の承諾を致します。

□運転免許証　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　）

〒　　　　　　　　　　-

[ 箱付のお品物に関しまして ]

[ 査定後のご連絡に関しまして ] 

[ 不成立(キャンセル)に関しまして ]

[ 査定金額に関しまして ]

・住所変更などで、現住所が裏面記載の場合は、表面、裏面のコピーが必要となります。

 お客様がお品物の所有権を放棄したものとみなし、当社にて処分させて頂きます。

・当社負担にて、送り主住所へ返送いたします。

・当社より査定終了のご連絡後、2週間以上ご連絡が取れない場合、

注意事項

・お電話にて仮査定させて頂きました金額より上下する場合がございます。ご了承くださいませ。

・「輸送中の事故に関して」

・ご依頼品が当社到着前に生じました事故に関しまして、当社は責任を負いません。

・当社にて査定を行う際に、未開封の箱や袋がございましたら、

　開封させて頂き、ボトルの状態確認をさせて頂きます。

・身分証に関しまして、お名前、現住所の記載がございます証明書に限ります。

ご依頼品記入欄宅配・郵送買取申込書

支店名

希望時間帯
□10：00～12：00　□12：00～14：00　□14：00～16：00　□16：00～18：00　□18：00～20：00　□その他（　　　　　　　）

・未成年者(20歳未満)からの買取はお受け出来かねますのでご了承くださいませ。

Chateau Lafite-Rothschild


	申込書

